T h e s e s .

1. Cholera est morbus Epidemico - contagiosus.
2. Morbi oriuntur novi, antiqui evanescent, aliorum complurium natura, forma, intensitas cum tempore multum mutatur.
3. Fons medicinae alter experientia, alter ratio.
4. Vita animalis et vegetativa ex eodem fonte scaturiunt.
5. Vis naturae medicatrix non evertit medicinae necessitatem.
6. Plus praestat qui praecavet, quam qui sanat morbum.
7. In acutis morbis nihil ultra praestare valemus, quam salutare adjuvare crises.
8. Scrophulae et Rachitis sunt morbi distincti.
9. Eodem quo conceptio locum habet momento (foetus vita instruitur atque hinc
10. Quicumque quocumque foetum tempore expullerit, homicidii reus erit.
11. Extractio Cataractae omnibus aliis palmam praeripit.